
  UCHWAŁA NR XXV/249/2016 

RADY GMINY SZCZECINEK 

 z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

 

 w sprawie wyrażenia stanowiska przez Radę Gminy Szczecinek dotyczącego utworzenia 

Zespołu Szkół w Wierzchowie  

Na podstawie art. 5 c pkt 1 oraz art. 62 ust. 1, 3 i 5b ustawy z dnia 7 września 1991 r.                         

o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156; z 2016 r., poz. 35, poz. 64, poz. 195), Rada 

Gminy Szczecinek uchwala, co następuje:  

§ 1. Mając na uwadze malejącą liczbę dzieci w obwodzie Szkoły Podstawowej                           

w Wierzchowie i Publicznego Gimnazjum w Wierzchowie, brak stabilizacji zawodowej 

pracowników pedagogicznych i niepedagogicznych obu szkół oraz konieczność pełniejszego 

wykorzystania bazy szkoły, Rada Gminy Szczecinek deklaruje wolę połączenia Szkoły 

Podstawowej w Wierzchowie i Publicznego Gimnazjum Wierzchowie w Zespół Szkół                     

w Wierzchowie, z siedzibą w Wierzchowie 40, 78-411 Wierzchowo. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Szczecinek do: 

1) przedłożenia Aktu założycielskiego Radom Pedagogicznym Szkół mających wchodzić              

w skład Zespołu Szkół w Wierzchowie; 

2) wystąpienia do Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty z wnioskiem o wydanie opinii    

w sprawie zamiaru utworzenia Zespołu Szkół w Wierzchowie; 

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2016-05-04T10:41:36+0200




